ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  СОВЕТ

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.jpg]

	УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ

 КУН  КЕНЕШ

	ПОСТОЯННАЯ  КОМИССИЯ

по общественной безопасности,

Регламенту и организации работы

Государственного Совета
Регламенту и организации работы

Государственного Совета

	мер кышкыттэмлыкъя, Кун Кенешлэн Регламентэзъя

но ужзэ радъянъя
ЯЛАН УЖАСЬ ӦРИ

	____ ___________ ____ г.

	№ _______________

	г. Ижевск

Решение постоянной комиссии

Об утверждении члена Общественной палаты Удмуртской Республики

Рассмотрев кандидатуры для утверждения в состав Общественной палаты Удмуртской Республики, постоянная комиссия решила:
Рекомендовать депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики утвердить членом Общественной палаты Удмуртской Республики:

Умарову Ферузу Бахадировну.
	Председатель
постоянной комиссии

	                                        Е.А. Дербилова